

XIII Przegląd Małych Form Teatralnych Szemud 2018

2018.11.27

zobacz online: <http://gcksir.szemud.pl/artykuly/xiii-przeglad-malych-form-teatralnych-szemud-2018-3/>

W dniu 26 listopada w Gminnym Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji odbył się XIII Przegląd Małych Form Teatralnych. Tematem tegorocznego przeglądu była wolność i niepodległość. Na scenie zaprezentowanych zostało ogółem 10 przedstawień przygotowanych przez grupy teatralne z : Przedszkola przy ZS w Szemudzie, Szkoły Podstawowej w Bojanie (która jako jedyna szkoła zaprezentowała się we wszystkich kategoriach wiekowych), Szkoły Podstawowej w Częstkowie, Szkoły Podstawowej w Jeleńskiej Hucie, Szkoły Podstawowej w Łebnie, Szkoły Podstawowej w Łebieńskiej Hucie.

Wyniki Gminnego Przeglądu Małych Form Teatralnych- Szemud 2018

Jury w składzie:

Hanna Matyskiewicz – Studniarek – Przewodnicząca

Iwona Piastowska – członek

Aleksandra Perz – członek

ustaliło co następuje:

KATEGORIA ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE

I miejsce – „Czterolatki” z ZSP w Szemudzie

II miejsce – „Sowy i Motyle” z ZSP w Szemudzie

III miejsce – „0a” i ‘0b” z SP w Bojanie

KATEGORIA KLASY I - III

I miejsce – zespół SP w Bojanie

Specjalne wyróżnienia otrzymują:

1. Zoja Syguda za skrzypcowe wykonanie Hymnu Państwowego oraz piękne zaśpiewanie piosenki pt. „Ojczyzna” z repertuaru Marka Grechuty
2. Maja Hebel za wyjątkowo wzruszające wykonanie piosenki „ Co to jest Niepodległość?” W. Korthals

II miejsce – „Jelonki” z SP w Jeleńskiej Hucie

KATEGORIA KLASY IV - VI

I miejsce - „ Być albo nie być” z SP w Bojanie

II miejsce - „ Łebnohucianie” z SP w Łebieńskiej Hucie

KATEGORIA KLAS VII - VIII i III GIM.

I miejsce - „Teatrałki” z SP w Łebnie

Jury postanowiło przyznać dwa równorzędne drugie miejsca:

II miejsce - „Kopciuszek” z SP w Częstkowie

II miejsce - „Być albo nie być” z SP w Bojanie

Ponadto Jury przyznało specjalne wyróżnienie dla pani Katarzyny Szkodzińskiej za scenariusz przedstawienia „Jak Marcin Borowicz zrozumiał, co to znaczy być Polakiem”.

Tomasz Stein